Câmara Municipal de Ribeirão Preto

RibeirãoPreto, 29 de abril de 2022.

Ofício Nº 327/2022-PM 03 os

SENHOR PREFEITO

Em resposta ao Ofício nº 1.487/2022-C.M., de 28 de março de
2022, que encaminhoua esta Casa o VETO TOTAL Nº 12/2022 ao Projeto de
Leinº 124/2021, de autoria do Vereador Matheus Moreno, que “ALTERA A
LEI MUNICIPAL Nº 5.580, DE 23 DE AGOSTO DE 1989 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”, cumprimoso dever de, com o presente, comunicara Vossa
Excelência que o mesmofoi REJEITADO em sessão ordinária realizada no dia
28 deabril de 2022.

Outrossim, estamos encaminhando a Vossa Excelência cópia da
Lei nº 14.683, de 29 de abril de 2022, promulgada pela Presidência, para as
providências cabíveis.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA